עליו לנקוט משנה זהירות אם החברה בוחרת שלא להביא עסקה לאישור המחזיקים בטענה שהעסקה אינה חריגה או שעונה לחריג אחר הקבוע בשטר הנאמנות.

שינויים בשטר הנאמנות

כאשר החברה מבקשת לבצע שינוי בשטר הנאמנות, אחת מהחובות החלות על הנאמן היא לבצע בדיקה האם השינוי הוא בבחינת "הסדר חוב מהותי" כהגדרתו בחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, תשע"ח-2018,¹ ואם התשובה לכך חיובית, לוודא כי הוא מבוצע בהתאם להוראות החוק.

כל הדוגמאות לעיל נועדו להדגיש כי הציפייה של הרשות היא שהנאמן יהיה אקטיבי, יבצע בדיקות עצמאיות, יקבל חומרים ומידע מהחברה ויערוך בדיקות מול החברה במקרה שבו ישנם פערים בין עמדת החברה למסקנתו העצמאית.